（様式Ⅱ）

  令和  年  月  日

富田林地区募金会

会長 森 文雄 殿

地区（校区）名

地区長

令和 7年度 歳末たすけあい運動 校区民児協助成事業計画書

歳末たすけあい運動助成金にて、下記のとおり事業を実施します。

記

１．事業名

２．事業内容

  及び場所

３．事業の実施期間  令和  年  月  日 ～ 令和  年  月  日

４．予算内訳

収入の部

区   分 金 額（円） 備 考

助成金

合 計

    支出の部

区   分 金 額（円） 備 考

合 計

※報告の際は、領収書（写し）の添付をお願いいたします。